Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

20.10.2010 № 6-59

О проекте Закона Омской области № 176-4 «Об областном бюджете
на 2011 год»

Рассмотрев  проект  Закона  Омской  области  № 176-4  «Об  областном
бюджете  на  2011  год»,  Совет  Азовского  немецкого  национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Проект Закона Омской области № 176-4 «Об областном бюджете на
2011 год»-одобрить.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Омской области проект
Закона  Омской  области  №  176-4  «Об  областном  бюджете  на  2011  год»
принять в целом.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области В.Г.Сабельфельд